
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

Prot. 213/06-12              Siziano, li 30.01.2018 

 

 

CUP:  C54C17000290007  – COD.PROG.  10.2.1 A-FSEPON-LO-2017-105 

CUP:  C54C17000300007  -  COD.PROG. 10.2.2 A-FSEPON-LO-2017-229  

 

 

Albo Sito Web  

 

         Atti 

  

 

 

 

 

Oggetto:  Nomina R.U.P. per l’attuazione dei progetti “COMPETENZE DI BASE”   

                  - Codice:  10.2.1 A-FSEPON-LO-2017-105  

                  - Codice: 10.2.2 A-FSEPON-LO-2017-229 

 

        

LA DIRIGENTE   SCOLASTICA  

 

VISTO l’Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 - FSE – “Competenze di base” Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 

mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 

10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione 

creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 

tecnologie e nuovi linguaggi,ecc.).Avviso AOODGEFID/PROT.1953 DEL 21/02/2017. 

Competenze di base.  

    

VISTA la  nota  prot. AOODGEFID/195 DEL 10/01/2018  del  Ministero  dell’Istruzione, con la 

quale sono stati autorizzati l’avvio dei progetti identificati dai codici identificativi                  

10.2.1 A-FSEPON-LO-2017-105 e  10.2.2 A-FSEPON-LO-2017-229 cofinanziati dal Fondo 

Europeo per lo sviluppo regionale, per complessivi €. 44.256,00;  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO 
Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) 

Codice Ministeriale PVIC81500V --  C.F. 96049770181 

Telefono  0382/617348  -  Fax  0382/679413 

www.icsiziano.jimdo.com -- e-mail: pvic81500v@istruzione.it 

PEC: ic.siziano@postecert.it  --  PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT  



 

 

     DETERMINA  

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione  

degli interventi relativi ai progetti identificati dai codici 10.2.1 A-FSEPON-LO-2017-105 e  

10.2.2 A-FSEPON-LO-2017-229  cofinanziati dal Fondo Europeo per lo sviluppo regionale, 

per  complessivi  €. 44.256,00;  

  

 La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al 

Consiglio di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile.   

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica   

 

 

 

                                          

   

           La Dirigente Scolastica 

        Dott.ssa Laura Maria Forlin 

 

 


